
Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy
Učitelství VV pro 2. st. ZŠ, SŠ a ZUŠ se sdruženým studiem Speciální pedagogika pro
učitele 2. st. ZŠ a SŠ
září 2021 – dosud  Vysokoškolské

Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání — Výtvarná výchova se zaměřením
na vzdělávání
září 2018 – září 2021  Bakalářské

Gymnázium Roudnice nad Labem
Gymnázium (všeobecné 8 leté)
září 2010 – červen 2018  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
Logopedická mateřská a základní škola
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Asistence u žáka s NKS a sluchovým postižením

Asistent pedagoga
ADRA o.p.s.
duben 2023 – červen 2023  3 měsíce 

Spolupráce s ukrajinskými učitelkami při práci s dětmi předškolního věku, vzdělávání děti v českém jazyce.

Administrativní pracovník
ADRA, o. p. s.
duben 2022 – červen 2023  1 rok a 3 měsíce 

Spravuji pokladnu projektu, vyřizuji administrativní záležitosti týkající se financí a pracovních výkazů a

drobné provozní věci jako je výběr dodavatele obědů a výpomoc s tím, co je zrovna potřeba.

Doučování žáků s OMJ
Doučování v rodinách
listopad 2018 – září 2020  1 rok a 11 měsíců 

Před pandemií jsem doučovala žáky od 4. do 6. třídy s OMJ český jazyk, docházela jsem do domácností, s

covidem jsme přešli do online prostředí.

 730******  mer***@***.com
 Rok narození 1998

Bc. Marina J.

ID: 1154104

Vzdělání

Praxe



Brigádnice
Podřipské muzeum
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Pravidelný úklid muzejních prostorů jako brigáda při studiu na střední škole.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

I. modul českého znakového jazyka (kurz UNIE)
Roční kurz bude ukončen v červnu 2024.
červen 2024

Rozvoj motoriky dítěte s levorukou lateralitou
Vzdělávací program vedla lektorka Mgr. Zuzana Pavelová v rozsahu 8 hodin.
únor 2024

Základy českého znakového jazyka
Tři semestry kurzu základů ČZJ na FF UK.
květen 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

kreativní činnosti jako kresba a malování (popřípadě i keramika, když se naskytne
příležitost pracovat v dílně), jóga, čtení, zpěv (gospel), turistika

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Knihovník
Speciální pedagog
Učitel střední školy
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-administrativni-pracovnik-doucovani-zaku-s-omj-brigadnice-zivotopis-1154104

	Bc. Marina J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


